
 1

 

 

  

    Ročník  2011 – 2012                                                          3. prosince  2011 
 
 
 

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

 

11. kolo 
     V posledním podzimním kole se nekoná žádné velké překvapení. Dvakrát vyhrávají domácí a třikrát 
hosté. Je zajímavé, že všechny výsledky jsou 10:2. Trochu mne překvapila výhra Aše E v Lomnici.  
     V tabulce družstev se opravdu nic nezměnilo. Hazlov E udrželo podzimní část bez ztráty bodu a 
scóre 10:0, na druhém místě s jednou prohrou v Hazlově je Aš C. Třetí místo Lomnice E již pouze s 
jedním bodem náskoku před Aší  E, která se posunula na 4tou příčku.  
     V tabulce jednotlivců se první čtyři místa nezměnila.   

Výsledky 11. kola: 
TJ Jiskra Hazlov E -  SKK K. Vary E r.Maršát 10:2 1628-1512   03.12. 

v  o  l  n  o -  TJ Sokol Teplá B 0:0 0-0   03.12. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jáchymov D r.Kovářová 2:10 1537-1593   03.12. 

TJ Jáchymov E -  TJ Sokol Útvina C r.Bezouška 10:2 1555-1530   03.12. 

Slovan Karlovy Vary D -  TJ Jiskra Aš C r.Štýber 2:10 1485-1667   04.12. 

TJ Lomnice E -  TJ Jiskra Aš E r.Šimáček 2:10 1438-1533   04.12. 
 

Tabulka  družstev  po  11. kole: 
 1. TJ Jiskra Hazlov E 10 10 0 0 106:14 1624 20 
 2. TJ Jiskra Aš C 10 9 0 1 100:20 1640 18 
 3. TJ Lomnice E 10 6 0 4 58:62 1519 12 
 4. TJ Jiskra Aš E 10 5 1 4 61:59 1558 11 
 5. TJ Jáchymov D 10 5 0 5 61:59 1540 10 
 6. Slovan Karlovy Vary D 10 4 1 5 54:66 1526 9 
 7. TJ Jáchymov E 10 4 0 6 53:67 1471 8 
 8. TJ Sokol Útvina C 10 4 0 6 52:68 1537 8 
 9. TJ Sokol Teplá B 10 3 1 6 53:67 1553 7 
10. SKK Karlovy Vary E 10 2 1 7 36:84 1499 5 
11. TJ Jiskra Aš D 10 1 0 9 26:94 1488 2 
 



 2

 TJ Jiskra Hazlov E 1628 10: 2 1512 SKK Karlovy Vary E 

 KOŽÍŠEK Lukáš 434 2:0 405 MITÁ ČEK  Jiří 
 BASL Václav 405 2:0 387 ČERMÁK Vladimír 
 KOŽÍŠEK Luboš (*) 348 0:2 357 BALCAR Luděk 
 ŠPAČKOVÁ  Andrea 441 2:0 363 KUČERA Antonín 
střídání: od 82. hodu: KOŽÍŠEK Luboš + NOVÁK Matěj 
 
       Již v první dvojici k žádnému překvapení nedošlo a bylo jasné, že ani v tomto utkání domácí tým 
neprohraje. Náskok téměř 30 kuželek se i po druhé dvojici navýšilo Ečko domácí. Body odevzdal 
soupeři Kožíšek Luboš, který by střídán v 82. hodu dorostencem. Utkání ukončila nejlepším číslem 
Andrea a náskok skončil na 116 kuželkách. Nejlepší plné Kožíšek Lukáš, dorážka i újezdy Andrea 
Špačková (141 a 3). 
 

 TJ Jiskra Aš D 1537 2:10 1593 TJ Jáchymov D 

 BRÁNICKÁ Zuzana 395 0:2 404 ŠTÁC Luděk 
 VRBOVÁ  Ivona 426 2:0 385 BESEDA Jan 
 POKORNÁ Františka 369 0:2 402 BESEDOVÁ Hedvika 
 KOVÁŘOVÁ Marie 347 0:2 402 PELC Stanislav 
 
      Aš D zahrála půlku utkání velmi dobře a měla docela slibný náskok. Otázka byla, jak zahrají hosté 
ve druhé půlce a jestli domácí náskok udrží. Závěr se domácím nepovedl, hosté mají oba přes 400 a je z 
toho zasloužená výhra o 56 kuželek. Jáchymov D tak vyrovnává svoji bilanci na 5:5 (5x výhra, 5x 
prohra), zatímco Aš D zůstává na 1:9 a přes zimní přestávku bude shánět posily. Nejlepší plné Vrbová 
309, dorážka 127 Štác, nejméně chyb Hedvika - 6. 
 

 TJ Jáchymov E 1555 10: 2 1530 TJ Sokol Útvina C 

 SITTAUER Petr 385 2:0 368 TRNKA Jaroslav 
 KUSOVSKÝ Josef 404 2:0 386 MERTA Viktor 
 KOCIFAJ  Miroslav 411 2:0 394 PÁNEK  Luděk 
 NOVÁ Ivana 355 0:2 382 STARÁ Růžena 
 
     Přestože Jáchymov E vyhrává o pouhých 25 kuželek, myslím že po první dvojici již hrálo družstvo v 
klidu. Jarda Trnka určitě počítal s lepším výkonem, ale ne vždy se daří. Domácí postupně navyšovali 
náskok o 17, +18, +17. Růža na konci potřebuje vyhrát o 53, ale to by si musela vylepšit osobní  rekord 
nejen na kuželně v Jáchymově, ale celkový. V loňském ročníku neměla čtyřstovku a letos má 404 v 
Teplé. Jenže to by stejně nestačilo. Nejlepší plné Pánek 286, nejlepší dorážka Kocifaj 148 a nejméně 
chyb Kusovský 3.  
  
 

 Slovan Karlovy Vary D 1485 2:10 1667 TJ Jiskra Aš C 

 BAŠEK Karel 375 0:2 427 BUĎKA Václav 
 TOUŽIMSKÝ  Marcel  386 2:0 374 VIEWEGOVÁ Milada (*) 
 TOKA Miroslav 371 0:2 456 VIEWEGOVÁ  Pavla 
 BECK Tomáš ml. (*) 353 0:2 410 HERTELOVÁ Marie 
střídání: od 89. hodu: VIEWEGOVÁ Milada + VIEWEG Václav, od 51. hodu: BECK Tomáš ml. + VOKROJ 
 
      Aš C byla favoritem v tomto utkání a očekával jsem jenom jakým rozdílem vyhrají a jaké bude 
celkové číslo. Čekal jsem někde kolem 1700 a málem se tak stalo. Schází 33 a rozdíl 185. Domácím se 
vůbec nedaří. Aby neměli žádnou čtyřstovku a nejlepší hráč byl na 386 to by nečekal ani "nepřítel a 
největší pesimista". Na druhé straně musí být i trochu štěstíčka - to určitě v plné výši použila 
Viewegová Pavla - na dráze 1-2 spadlo 456 a k tomu "8 fíků"  a dorážka 161 ?? Nejlepší plné měla 



 3

spoluhráčka Marie 303 a nejméně chyb Václav Buďka -7. Obě družstva využila možnosti střídání. 
Domácí si nepolepšili a hosté měli asi jiný problém - střídali v 89 hodu. 
 

 TJ Lomnice E 1438 2:10 1533 TJ Jiskra Aš E 

 KOŇARIK Josef 340 0:2 397 JANOUSCH Petr 
 KRÁTKÝ  František 369 2:0 336 BRÁNICKÁ Petra 
 ŠTURSOVÁ Tereza 365 0:2 414 MAŠEK  Václav 
 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 364 0:2 386 KROFTA Pavel 
 
     Trochu překvapení a podobně jako u Slovanu se domácím nedaří vůbec nic. Že budou mít nejlepšího 
hráče na 369 o tom se jim ani nesnilo. Čekal jsem více od Štěpanovského i od Terezy. Povedlo se jim 
doma zatím nejmenší číslo v soutěži. Bohužel někdy se takto "zadaří". Naopak hosté mají tři vyrovnané 
a slušné výkony, z toho jednou přes 410 a ještě zajímavější je, že tento hráč (Mašek) má na dvojce 
klasiku (148+44, 10) na jedničce "unikát" (150+72, 2). Ještě kdyby "ušetřil" jeden fík, mohl do plných. 
Nejlepší plné 298 Mašek, dorážku i chyby Krofta  132 a 5.  

Nejlepší  šestka  11. kola: 

 4x   P.Viewegová        Aš C      456          7x   V.Buďka           Aš C      427 

   3x   A.Špačková         Hazlov E     441          1x   I.Vrbová          Aš D      426 

   3x   Luk.Kožíšek       Hazlov E     434          4x   V.Mašek           Aš E      414 

 
 1. 1. kolo 2666 ( 444,33 ) 6. 5. kolo 2592 ( 432,00 ) 
 2.  9. kolo 2660 ( 443,33 ) 7. 6. kolo 2582 ( 430,33 ) 
 3. 10. kolo 2616 ( 436,00 ) 8. 7. kolo 2560 ( 426,67 ) 
 4. 3. kolo 2601 ( 433,50 ) 9. 8. kolo 2522 ( 420,33 ) 
 5. 11. kolo 2598 ( 433,00 ) 10.  2. kolo 2517 ( 419,67 ) 
 6.  4. kolo 2592 ( 432,00 ) 12. 

NEJ . .    11.   KOLA :     
Plné                    312 Luk.Kožíšek  v Hazlově 3 - 4 
 
 Dorážka 161 P.Viewegová  na SKK 1 - 2     
    
Chyby  3 A.Špačková v Hazlově 3 - 4  
 3 J.Kusovský v Jáchymově  
  
CELKEM              P. VIEWEGOVÁ        456          na  SKK 1 - 2          
 
Tabulka  jednotlivců  po 11.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C 424,4 297,3 127,1 7,1 3 / 4 (456) 
 2. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš C 419,3 287,6 131,7 6,3 4 / 4 (440) 
 3. BUĎKA Václav Jiskra Aš C 415,3 286,5 128,8 7,4 4 / 4 (458) 
 4. KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov E 414,9 283,6 131,3 7,1 5 / 5 (434) 
 5. MAŠEK Václav Jiskra Aš E 411,6 285,0 126,6 8,1 4 / 5 (441) 
 6. TOKA Miroslav Sn. K.Vary D 410,4 275,7 134,8 7,2 4 / 5 (437) 
 7. BOŠKO Ivan Teplá B 410,1 285,0 125,1 6,6 4 / 4 (488) 
 8. VIEWEG Václav Jiskra Aš C 408,2 294,0 114,2 8,3 3 / 4 (431) 
 9. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice E 404,6 288,6 116,1 9,1 4 / 5 (437) 
10. BASL Václav Hazlov E 403,3 285,5 117,9 8,3 5 / 5 (431) 
11. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice E 401,5 289,2 112,3 9,1 5 / 5 (443) 



 4

12. KROFTA Pavel Jiskra Aš E 399,7 274,0 125,7 7,8 5 / 5 (443) 
13. KOŽÍŠEK Luboš Hazlov E 398,6 285,4 113,3 11,4 4 / 5 (419) 
14. TRNKA Jaroslav Útvina C 398,6 280,9 117,7 7,9 5 / 5 (429) 
15. MITÁČEK Jiří SKK K.Vary E 398,2 282,7 115,4 9,0 6 / 6 (424) 
16. ŽIŽKA Michal Teplá B 396,8 279,3 117,5 8,3 4 / 4 (467) 
17. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 395,7 280,6 115,1 9,2 4 / 5 (423) 
18. PELC Stanislav Jáchymov D 394,8 282,6 112,2 8,9 5 / 5 (434) 
19. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš D 391,7 275,0 116,7 8,3 3 / 4 (422) 
20. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D 391,4 280,8 110,6 9,8 3 / 4 (408) 
21. NOVÁ Ivana Jáchymov E 390,4 275,8 114,6 11,1 4 / 5 (410) 
22. PÁNEK Luděk Útvina C 389,9 275,2 114,7 9,3 5 / 5 (415) 
23. BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 389,6 270,7 118,9 8,5 3 / 4 (445) 
24. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 388,7 273,4 115,4 8,7 5 / 5 (411) 
25. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš D 387,6 279,0 108,7 9,0 4 / 4 (422) 
26. TOUŽIMSKÝ Marcel  Sn. K.Vary D 386,1 281,4 104,8 11,6 5 / 5 (422) 
27. VRBOVÁ Ivona Jiskra Aš D 385,1 277,8 107,4 10,0 4 / 4 (426) 
28. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 384,9 277,0 108,0 11,0 5 / 5 (413) 
29. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E 384,9 272,8 112,1 8,5 5 / 5 (434) 
30. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 383,1 278,9 104,2 10,9 5 / 6 (423) 
31. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E 380,6 271,7 108,9 11,1 4 / 5 (397) 
32. MERTA Viktor Útvina C 378,5 268,2 110,4 12,6 5 / 5 (438) 
33. KRÁTKÝ František Lomnice E 376,8 267,0 109,9 9,6 5 / 5 (399) 
34. POLIDAR Jan Teplá B 374,6 270,1 104,5 11,4 4 / 4 (411) 
35. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov E 374,5 267,6 106,8 11,7 4 / 5 (406) 
36. KOŇARIK Josef Lomnice E 371,6 266,3 105,3 13,7 4 / 5 (430) 
37. STARÁ Růžena Útvina C 370,1 259,8 110,2 13,1 5 / 5 (404) 
38. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 369,9 269,1 100,8 12,4 5 / 5 (400) 
39. BAŠEK Karel Sn. K.Vary D 364,6 262,3 102,3 12,1 4 / 5 (400) 
40. KUČERA Antonín SKK K.Vary E 357,4 257,2 100,2 13,5 6 / 6 (401) 
41. BALCAR Luděk SKK K.Vary E 353,0 257,6 95,5 13,6 5 / 6 (404) 
42. BURIAN František Lomnice E 337,8 247,0 90,8 17,8 4 / 5 (364) 
43. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš D 315,3 231,3 84,0 18,0 3 / 4 (352) 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov E 425,7 295,3 130,3 4,7 3 / 5 (452) 
  BOŠKO  Jan Teplá B 417,5 282,5 135,0 5,2 2 / 4 (457) 
  ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov E 416,8 287,8 129,0 5,6 2 / 5 (441) 
  NOVÁK Matěj Hazlov E 407,5 292,5 115,0 9,5 1 / 5 (408) 
  VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C 403,7 291,0 112,7 8,0 2 / 4 (428) 
  BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary D 392,3 281,8 110,5 11,7 3 / 5 (413) 
  BALCAROVÁ Irena SKK K.Vary E 391,5 279,0 112,5 10,0 2 / 6 (397) 
  SITTAUER Petr Jáchymov E 389,6 278,6 111,0 11,1 3 / 5 (414) 
  BESEDA Jan Jáchymov D 385,1 278,8 106,3 12,0 3 / 5 (404) 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary D 376,8 275,9 100,9 13,7 3 / 5 (399) 
  PLAVEC Jiří Jiskra Aš E 359,1 261,7 97,4 12,3 3 / 5 (378) 
  JELÍNEK Miroslav Teplá B 357,0 260,3 96,8 17,3 2 / 4 (380) 
  VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 346,0 258,0 88,0 17,0 1 / 5 (346) 
  NECKÁŘ Michael Sn. K.Vary D 346,0 263,3 82,8 16,0 2 / 5 (388) 
  HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov E 330,3 249,0 81,3 17,0 3 / 5 (365) 
  KOVÁŘOVÁ Marie Jiskra Aš D 315,3 240,1 75,1 18,0 2 / 4 (362) 
  ZRUBECKÝ Miroslav Teplá B 303,0 223,0 80,0 18,0 1 / 4 (303) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov E 303,0 225,7 77,3 18,7 3 / 5 (331) 
 

Zisk bodů pro družstvo po 11. kole:  
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov E 18,0 / 10 (180%) 0,0 / 20 (0%) 
 2. BASL Václav Hazlov E 16,0 / 9 (178%) 0,0 / 18 (0%) 
 3. BUĎKA Václav Jiskra Aš C 16,0 / 9 (178%) 0,0 / 19 (0%) 
 4. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 5. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C 15,0 / 9 (167%) 0,0 / 19 (0%) 



 5

 6. ŽIŽKA Michal Teplá B 13,0 / 9 (144%) 0,0 / 18 (0%) 
 7. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš C 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 8. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 15 (0%) 
 9. TOKA Miroslav Sn. K.Vary D 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 10. PELC Stanislav Jáchymov D 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 11. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov E 11,0 / 9 (122%) 0,0 / 18 (0%) 
 12. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E 11,0 / 10 (110%) 0,0 / 20 (0%) 
 13. KOŽÍŠEK Luboš Hazlov E 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 13 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Teplá, 3-4 1628 1146 483 33,6 (407,1) 
 2. Jiskra Aš, 1-2 1584 1121 463 38,1 (396,0) 
 3. K K  K Vary, 1-4 1573 1119 454 43,3 (393,2) 
 4. Jáchymov, 1-2 1519 1079 440 40,7 (379,8) 
 5. Hazlov, 3-4 1500 1087 412 49,6 (374,9) 
 6. Útvina, 1-2 1469 1050 419 44,6 (367,2) 
 7. Lomnice, 1-2 1448 1034 414 47,9 (362,0) 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Hazlov, 3-4 
Hazlov 1662 7. kolo ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov 441 11. kolo 
Hazlov 1628 11. kolo KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov 434 11. kolo 
Hazlov 1609 3. kolo BENEŠOVÁ Iveta Hazlov 430 7. kolo 
Hazlov 1586 9. kolo KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov 427 3. kolo 
Jiskra Aš 1570 7. kolo KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov 424 9. kolo 
Hazlov 1552 5. kolo ŠTÁC Luděk Jáchymov 423 9. kolo 
SKK K.Vary 1512 11. kolo ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov 419 5. kolo 
Jáchymov 1501 9. kolo ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov 417 7. kolo 
Lomnice 1415 5. kolo VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš 409 7. kolo 
Jáchymov 1393 3. kolo NOVÁK Matěj Hazlov 408 7. kolo 

Jáchymov, 1-2 
Jiskra Aš 1620 5. kolo HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš 440 5. kolo 
Jáchymov 1578 5. kolo ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice 437 3. kolo 
Jáchymov 1564 8. kolo PELC Stanislav Jáchymov 422 8. kolo 
Jáchymov 1556 9. kolo BUĎKA Václav Jiskra Aš 416 5. kolo 
Jáchymov 1555 11. kolo BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov 413 8. kolo 
Lomnice 1555 3. kolo BOŠKO  Jan Teplá 412 8. kolo 
Teplá 1545 8. kolo KOCIFAJ Miroslav Jáchymov 411 11. kolo 
Jáchymov 1538 7. kolo ŽIŽKA Michal Teplá 410 2. kolo 
Útvina 1530 11. kolo ŠTÁC Luděk Jáchymov 408 5. kolo 
Jáchymov 1529 1. kolo BOŠKO Ivan Teplá 408 2. kolo 

Jiskra Aš, 1-2 
Jiskra Aš 1737 4. kolo BUĎKA Václav Jiskra Aš 458 4. kolo 
Jiskra Aš 1714 6. kolo MAŠEK Václav Jiskra Aš 441 10. kolo 
Jiskra Aš 1703 9. kolo BUĎKA Václav Jiskra Aš 441 9. kolo 
Hazlov 1680 6. kolo HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš 439 1. kolo 
Jiskra Aš 1664 1. kolo MAŠEK Václav Jiskra Aš 438 1. kolo 
Jiskra Aš 1659 10. kolo BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš 434 8. kolo 
Jiskra Aš 1658 10. kolo BUĎKA Václav Jiskra Aš 433 6. kolo 
Hazlov 1645 2. kolo ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice 432 1. kolo 
Jiskra Aš 1630 8. kolo ŽIŽKA Michal Teplá 431 6. kolo 
Lomnice 1615 7. kolo VIEWEG Václav Jiskra Aš 431 6. Kolo 
 



 6

K K  K Vary, 1-4 
Jiskra Aš 1711 3. kolo VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš 456 11. kolo 
Jiskra Aš 1667 11. kolo VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš 446 3. kolo 
Hazlov 1624 4. kolo ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice 443 9. kolo 
Sn. K.Vary 1616 8. kolo BUĎKA Václav Jiskra Aš 437 3. kolo 
SKK K.Vary 1616 3. kolo PELC Stanislav Jáchymov 434 2. kolo 
SKK K.Vary 1601 10. kolo KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov 433 4. kolo 
Sn. K.Vary 1582 2. kolo BUĎKA Václav Jiskra Aš 427 11. kolo 
Lomnice 1568 9. kolo VIEWEG Václav Jiskra Aš 426 3. kolo 
Lomnice 1560 10. kolo ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary 423 3. kolo 
Sn. K.Vary 1554 9. kolo TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 422 6. kolo 

Lomnice, 1-2 
Jiskra Aš 1533 11. kolo MAŠEK Václav Jiskra Aš 414 11. kolo 
Lomnice 1491 2. kolo ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice 409 2. kolo 
Lomnice 1475 4. kolo KRÁTKÝ František Lomnice 399 4. kolo 
Lomnice 1464 8. kolo JANOUSCH Petr Jiskra Aš 397 11. kolo 
Útvina 1450 2. kolo KOCIFAJ Miroslav Jáchymov 394 8. kolo 
Lomnice 1438 11. kolo TRNKA Jaroslav Útvina 392 2. kolo 
Teplá 1432 4. kolo ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice 392 2. kolo 
Jáchymov 1358 8. kolo ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice 391 4. kolo 

Teplá, 3-4 
Teplá 1706 1. kolo BOŠKO Ivan Teplá 488 1. kolo 
Hazlov 1694 10. kolo ŽIŽKA Michal Teplá 467 9. kolo 
Teplá 1689 9. kolo BOŠKO  Jan Teplá 457 9. kolo 
Útvina 1671 7. kolo BENEŠOVÁ Iveta Hazlov 452 10. kolo 
Jiskra Aš 1663 5. kolo BOŠKOVÁ Marcela Teplá 445 5. kolo 
Teplá 1652 10. kolo KROFTA Pavel Jiskra Aš 443 5. kolo 
Teplá 1647 7. kolo BOŠKO Ivan Teplá 441 10. kolo 
Teplá 1627 5. kolo MERTA Viktor Útvina 438 7. kolo 
Sn. K.Vary 1605 3. kolo BOŠKOVÁ Marcela Teplá 432 1. kolo 
Teplá 1605 3. kolo BASL Václav Hazlov 431 10. kolo 

Útvina, 1-2 
Útvina 1560 6. kolo TOKA Miroslav Sn. K.Vary 437 1. kolo 
Hazlov 1533 8. kolo TRNKA Jaroslav Útvina 429 8. kolo 
Jáchymov 1507 6. kolo PÁNEK Luděk Útvina 415 5. kolo 
Sn. K.Vary 1505 1. kolo TRNKA Jaroslav Útvina 414 6. kolo 
Útvina 1504 10. kolo PÁNEK Luděk Útvina 408 1. kolo 
Útvina 1495 8. kolo PÁNEK Luděk Útvina 404 6. kolo 
Jiskra Aš 1489 3. kolo BESEDA Jan Jáchymov 404 6. kolo 
Útvina 1470 3. kolo KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov 402 8. kolo 
Útvina 1464 5. kolo BENEŠOVÁ Iveta Hazlov 395 8. kolo 
Útvina 1444 1. kolo TRNKA Jaroslav Útvina 392 3. kolo 

 
Příští 12. kolo (první jarní) SO 14.1.  + NE 15.1. 2012: 
17:30 SKK KV E -  Jiskra Aš E 
NE 09 Lomnice E -  Jiskra Aš C 
NE 10 Sn.K.Vary D -  So.Útvina C 
NE 10 Jáchymov E - Jáchymov D 
14:30 Jiskra Aš D -  So.Teplá B 
            V O L N O -  Ji.Hazlov E 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 

 


